様式第７号（第10条関係）

年　　月　　日

　日光市長　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　印

	法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

日光市一般廃棄物処理業変更許可申請書

　　一般廃棄物処理業の事業の範囲を変更したいので、次のとおり申請します。

	①氏名及び住所

	②許可年月日及び許可番号

	③変更の内容

	④変更の理由

	⑤変更に係る事業の用に供する施設の種類、数量、設置場所及び処理能力

	⑥変更に係る事業の用に供する施設の処理方式、構造及び設備の概要

	⑦変更予定年月日